



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 22-  
A**

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 28/2024**

**PROCESSO LICITATÓRIO 2037**



No dia 27 de Janeiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF n° **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ECOLIM LTDA **CNPJ:** 17.221.558/0001-08

**Representante:** ALEXANDER ALVES GUIMARAES

**Telefone:** (69) 3422-1919

**Email:** ecolim.ro@gmail.com

**Endereço:** R TENENTE BRASIL, 510 - CENTRO, Ji-Paraná - RO - 76900-014

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário: R\$	Valor Total: R\$
6	14,00	UND	FACILITA	FACILITA	31,95	R\$447,30
<b>Descrição:</b> ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 99,8, EMBALAGEM DE 01 LITRO (1000 ML) - PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS E PLACAS DE CIRCUITOS						
8	873,00	UND	FACILITA	FACILITA	7,89	R\$6.887,97
<b>Descrição:</b> ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46 INPM - AROMA EUCALIPTO OU LAVANDA						
15	150,00	UND	TRIEX	TRIEX	5,43	R\$814,50
<b>Descrição:</b> CÊRA LIQUIDA COMPOSIÇÃO: EMULSÃO DE CERAS NATURAIS E SINTÉTICAS, RESIMAX, PLASTIFICANTES, NIVELADORES, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA; TEOR DE NÃO VOLÁTEIS: 8,0 A 11,0; PH (25C): 8,4 A 9,4; DENSIDADE APROX.: 1,0 G/ ML; ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; FRAGRÂNCIA: FL ORAL; COR: VERMELHA RENDIMENTO: 40 A 60 M2/ L - 750ML						
29	75,00	UND	CARVALHO	CARVALHO	9,71	R\$728,25
<b>Descrição:</b> ESFREGÃO PARA CHÃO, CERDAS DURAS, COM CABO DE MADEIRA						
31	3.603,00	UND	BETTANIN	BETTANIN	0,71	R\$2.558,13
<b>Descrição:</b> ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE, PACOTE COM 1 UND MEDINDO 110X70X20						
33	1.499,00	UND	BRULIMP	BRULIMP	2,66	R\$3.987,34
<b>Descrição:</b> FLANELA PARA LIMPEZA NA COR LARANJADA - Flanela para limpeza na cor alaranjada, nas medidas de 39 cm x 59cm , overlocadas nas bordas, acondicionadas em embalagem plástica, com etiqueta de identificação contendo composição do produto, medidas e demais informações do produto						
54	117,00	UND	BUTTERFLY	BUTTERFLY	7,31	R\$855,27
<b>Descrição:</b> LUSTRA MOVEIS - Lustra móveis, perfume suave, frasco de 500ml.						

**Total: R\$ 28.124,91**



<b>Item:</b> 107	<b>Quantidade:</b> 21,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> INVICTA	<b>Modelo:</b> INVICTA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,18	<b>Valor Total:</b> R\$696,78
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE DE 5 LITROS - 1º QUALIDADE						
<b>Item:</b> 168	<b>Quantidade:</b> 11,00	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> RAVA	<b>Modelo:</b> RAVA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 21,87	<b>Valor Total:</b> R\$240,57
<b>Descrição:</b> Saco De Lixo 15 Litros Embalagem (rolo) 200 Unidades						
<b>Item:</b> 173	<b>Quantidade:</b> 225,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RAVA	<b>Modelo:</b> RAVA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 19,84	<b>Valor Total:</b> R\$4.464,00
<b>Descrição:</b> SACO PARA LIXO, LEITOSO, REFORÇADO, CAPACIDADE 30 LITROS - 100 X 01 - COR BRANCA						
<b>Item:</b> 174	<b>Quantidade:</b> 265,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> RAVA	<b>Modelo:</b> RAVA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 24,32	<b>Valor Total:</b> R\$6.444,80
<b>Descrição:</b> SACO PARA LIXO, LEITOSO, REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS - 100 X 01 - COR BRANCA						
						<b>Total: R\$ 28.124,91</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/01/2026**, a contar do dia **27/01/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**ECOLIM LTDA**  
**17.221.558/0001-08**

**ALEXANDER ALVES GUIMARAES**

**98174177787**  
Dados: 27/01/2025 11:36:25





# Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento <b>Ata Registro de Preço</b>	Identificação/Número <b>ECOLIM 22-A</b>	Data <b>28/01/2025</b>
---	--	---------------------------

ID: <b>426845</b>	Processo	Documento
CRC: <b>C3E9B175</b>		
Processo: <b>1-2037/2024</b>		
Usuário: <b>Monica Santos dos Anjos</b>		
Criação: <b>28/01/2025 08:32:56</b>	Finalização: <b>28/01/2025 08:34:26</b>	

MD5: **E9CC830B5EABB88591FFF0914E349CFC**

SHA256: **83DDFEA7CAEDFFB3B59D4FFBEAAD77B73DE16CF31B611DEDB0FC9CD921D10C7**

Súmula/Objeto:

**Ata Registro de Preço.**

### INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	28/01/2025 08:32:56
----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	28/01/2025 08:32:56
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

28/01/2025 13:50:27

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 426845 e o CRC C3E9B175.